eda tecnic
B04644

cthager ® soccriorm

B04644

PS VTR 38 Pannello sfinestrato 38 moduli per quadri Pedro GRIGIO

Proprieta tecniche

Serie
Altezza
Larghezza

Profondita

Equipaggiamento

Numero di file

Numero di moduli

Numero di moduli

Protezione

Classe di protezione dall'ingresso (IP)

Materiali
Materiale

Codice RAL

Con riserva di modifiche tecniche

200 mm
738 mm

120 mm

38

IP30

Acrilonitrile-Butadiene-Stirene (ABS)

7035



